que forma parte integrante del presente, en concepto de tareas realizadas, 
para la implementación del Seguro Materno Infantil "Programa SUMAR", 
correspondientes al 10  Semestre del 2016, requerido por la Secretaría de 
Salud. 

Artículo-2°:-Autorízase el pago solicitado, por la suma total de $ 324.952,16 
(TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
DOS, CON DICISEIS CENTAVOS) de conformidad con lo establecido en 
el Artículo 1400  del Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de 
Administración para las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires. 

Artículo-3:-Regístrese el reconocimiento de deuda, motivo del servicio realizado, con